
Liberecký kraj se
prezentoval v Bruselu
Czech Street Party

18. 06. 2012 16:42

 

Největší letošní česká akce v Bruselu, šestá Czech Street Party, se uskutečnila v pátek 15.
června na ulici Caroly před Stálým zastoupením ČR při EU za účasti Libereckého kraje 

„Akce se stala nejen prezentací krás České republiky a jejich regionů, ale také české rockové hudby,“
řekl Lukáš Vorel, vedoucí Zastoupení Libereckého kraje v Bruselu s tím, že jedinečnou
příležitost k prezentaci využilo 11 českých krajů.

Jedinečná atmosféra Street Party přetrvává a každoročně osloví tisíce nadšených návštěvníků.

Na Czech Street Party se podle něj představil výběr české populární hudby od beatboxu (En.dru)
přes skupiny Charlie Straight a Pub Animals až po závěrečné Nightwork.

Akce proběhla za podpory společností Staropramen, Škoda Auto (Škoda Import Belgium) a
Hotel Renaissance společně s Czech Airlines, které měly vlastní tomboly s losováním
výjimečných cen.


